Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO ^089/2015
(Pedido de Informação)

Senhor Presidente.

Requeiro à Mesa na forma regimental, seja oficiado a Sra.
Prefeita Municipal para que junto ao setor competente preste informações com
relação a super lotação do micro ônibus escolar que leva as crianças na escola do
Bairro dos Limas no período da manhã.

Sala das Sessões, "Ver. Lazaro B. de Lima"

mailto:camarapb@yahoo.com.br